HEAD OFFICE SWEDEN
Phone: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-Mail: info@regin.se
Revision 2019-07-04
— 1 —
TTKN
TTKN

Dokładność, stab. długoterminowa
według IEC EN 60770-1
Max. ±0.25 % skali*
Uszczelka FPM (-15...+120°C)
Masa 134 g
Długość przewodu 1.5 m
Stopień ochrony IP67
* Warunki testowe: 25°C, 45 % RH, 24 V DC
Modele
Nazwa Zakres Sygnał wyjściowy Napięcie zasilania Zużycie mocy Obciążenie
TTKN1 0...100 kPa (1 bar) 0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V
AC ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN1-420 0...100 kPa (1 bar) 4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Supply voltage - 7 V)
/ 0.02 A) Ω
TTKN2.5 0...250 kPa (2.5 bar) 0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V
AC ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN2.5-420 0...250 kPa (2.5 bar) 4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Supply voltage - 7 V)
/ 0.02 A) Ω
TTKN6 0...600 kPa (6 bar) 0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V
AC ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN6-420 0...600 kPa (6 bar) 4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Supply voltage - 7 V)
/ 0.02 A) Ω
TTKN10 0...1000 kPa (10 bar) 0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V
AC ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN10-420 0...1000 kPa (10 bar) 4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Supply voltage - 7 V)
/ 0.02 A) Ω
TTKN16 0...1600 kPa (16 bar) 0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V
AC ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN16-420 0...1600 kPa (16 bar) 4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Supply voltage - 7 V)
/ 0.02 A) Ω
TTKN25 0...2500 kPa (25 bar) 0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V
AC ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN25-420 0...2500 kPa (25 bar) 4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Supply voltage - 7 V)
/ 0.02 A) Ω
TTKN40 0...4000 kPa (40 bar) 0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V
AC ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN40-420 0...4000 kPa (40 bar) 4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Supply voltage - 7 V)
/ 0.02 A) Ω
Akcesoria
Nazwa Opis
105074 Dystans montażowy, który obniża temperaturę medium na odpowiednią dla czujnika.